

MANUTENZIONE MENSILE		Macchine unità fino a 25.000 btu (A)	Prezzo unitario	Totale INTERVENTI (A)	Macchine unità superiore 25.000 btu (B)	Pr uni
1	STIR Giugliano	16	€ 9,60	€ 153,60	7	€
2	STIR Tufino	25	€ 9,60	€ 240,00	5	€
3	Uffici di Napoli	11	€ 9,60	€ 105,60	3	€
4	Caivano Pascarola	4	€ 9,60	€ 38,40	0	
5	Cava Giuliani	4	€ 9,60	€ 38,40	0	
6	Settecainati	3	€ 9,60	€ 28,80	0	
7	Masseria del re	4	€ 9,60	€ 38,40	0	
8	Acerra pantano	4	€ 9,60	€ 38,40	0	
9	Pontericcio	3	€ 9,60	€ 28,80	0	
10	Discarica Chiaiano	6	€ 9,60	€ 57,60	0	
11	Discarica Terzigno	5	€ 9,60	€ 48,00	0	
MANUTENZIONE SEMESTRALE		Macchine unità fino a 25.000 btu (A)	Prezzo unitario	Totale INTERVENTI (A)	Macchine unità superiore 25.000 btu (B)	Pr uni
1	STIR Giugliano	16	€ 25,79	€ 412,64	7	€ :
2	STIR Tufino	25	€ 25,79	€ 644,75	5	€ :
3	Uffici di Napoli	11	€ 25,79	€ 283,69	3	€ :
4	Caivano Pascarola	4	€ 25,79	€ 103,16	0	
5	Cava Giuliani	4	€ 25,79	€ 103,16	0	
6	Settecainati	3	€ 25,79	€ 77,37	0	
7	Masseria del re	4	€ 25,79	€ 103,16	0	
8	Acerra pantano	4	€ 25,79	€ 103,16	0	
9	Pontericcio	3	€ 25,79	€ 77,37	0	
10	Discarica Chiaiano	6	€ 25,79	€ 154,74	0	
11	Discarica Terzigno	5	€ 25,79	€ 128,95	0	
(A)	TOTALE ANNO+ TO					
(B)	Fornitura e posa in opera di condizionatori autonomi di ambiente					
(C)	IMPORTO INTERVENTI RIPAI					
ONERI SICUREZZA						

Mezzo tarario	Totale INTERVENTI (B)	TOTALE INTERVENTI (A+B)	TOTALE ANNO
13,14	€ 91,98	€ 245,58	€ 2.946,96
13,14	€ 65,70	€ 305,70	€ 3.668,40
13,14	€ 39,42	€ 145,02	€ 1.740,24
		€ 38,40	€ 460,80
		€ 38,40	€ 460,80
		€ 28,80	€ 345,60
		€ 38,40	€ 460,80
		€ 38,40	€ 460,80
		€ 28,80	€ 345,60
		€ 57,60	€ 691,20
		€ 48,00	€ 576,00
TOTALE			€ 12.157,20

Mezzo tarario	Totale INTERVENTI (B)	TOTALE INTERVENTI (A+B)	TOTALE SEMESTRALE
57,61	€ 403,27	€ 815,91	€ 1.631,82
57,61	€ 288,05	€ 932,80	€ 1.865,60
57,61	€ 172,83	€ 456,52	€ 913,04
		€ 103,16	€ 206,32
		€ 103,16	€ 206,32
		€ 77,37	€ 154,74
		€ 103,16	€ 206,32
		€ 103,16	€ 206,32
		€ 77,37	€ 154,74
		€ 154,74	€ 309,48
		€ 128,95	€ 257,90
TOTALE			€ 6.112,60

TOTALE SEMESTRALE	€ 18.269,80
--------------------------	--------------------

e per potenza fino a 7.1 Kw	€ 15.136,38
------------------------------------	--------------------

RATIVI UNA TANTUM	€ 1.500,00
--------------------------	-------------------

TOTALE (A) + (B) + (C)	€ 34.906,18
-------------------------------	--------------------

(non soggetti al ribasso)	€ 1.720,80
----------------------------------	-------------------